ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016                                                                                                     № 67

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов
Администрации города Шарыпово

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 13.07.2015) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изм. и доп., вступ. в силу с 15.09.2015), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.11.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
· Постановление от 11.04.2014 года № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для бесплатного обучения компьютерной грамотности»;
· Постановление от 11.04.2014 года № 92 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отдых и оздоровление молодых граждан через организацию походов и палаточных лагерей»;
· Постановление от 11.04.2014 года № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация временных рабочих мест для подростков».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                                 В.Б. Баршинов